
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 15.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47975199

DIČ: CZ47975199

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 534 033,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 534 033,25 21,00% 112 146,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 646 180,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce podlah v přízemí školy

003 - Rekonstrukce podlah  místnosti  -  B,B1,B2

KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 15.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 534 033,25

HSV - Práce a dodávky HSV 124 963,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 311,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 310,24

    997 - Přesun sutě 23 176,34

    998 - Přesun hmot 1 165,45

PSV - Práce a dodávky PSV 392 870,10

    771 - Podlahy z dlaždic 392 870,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 200,00

003 - Rekonstrukce podlah  místnosti  -  B,B1,B2

Rekonstrukce podlah v přízemí školy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 15.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 534 033,25

D HSV Práce a dodávky HSV 124 963,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 311,12

1 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm
m2 13,320 795,00 10 589,40

VV 133,2*0,1 13,320

2 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 168,880 19,50 3 293,16

VV "B"  98,08 98,080

VV "B1"  35,4 35,400

VV "B2"  35,4 35,400

VV Součet 168,880

3 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 133,200 85,80 11 428,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 310,24

4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 168,800 55,00 9 284,00

5 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 168,880 140,00 23 643,20

VV "B"  98,08 98,080

VV "B1"  35,4 35,400

VV "B2"  35,4 35,400

VV Součet 168,880

6 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 

každý další 1 mm úběru
m2 337,600 66,00 22 281,60

VV 168,8*2 'Přepočtené koeficientem množství 337,600

7 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických  tl přes 10 mm 

plochy přes 1 m2
m2 168,880 93,00 15 705,84

VV "B"  98,08 98,080

VV "B1"  35,4 35,400

VV "B2"  35,4 35,400

VV Součet 168,880

8 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 133,200 33,00 4 395,60

VV "B"  34,7*2+2,8*2-1,5*2-0,8*7-10,8+0,4*4*6 65,200

VV "B1"  16,1*2+2,2*2-1,5*2+0,4*4*2-0,8*3 34,400

VV "B2"  16,1*2+2,2*2-1,5*2+0,4*4*2-0,8*4 33,600

VV Součet 133,200

D 997 Přesun sutě 23 176,34

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 10,825 801,00 8 670,83

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 10,825 233,00 2 522,23

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 151,550 10,50 1 591,28

VV 10,825*14 'Přepočtené koeficientem množství 151,550

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 10,825 960,00 10 392,00

D 998 Přesun hmot 1 165,45

13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,715 1 630,00 1 165,45

D PSV Práce a dodávky PSV 392 870,10

D 771 Podlahy z dlaždic 392 870,10

14 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 168,880 13,50 2 279,88

Rekonstrukce podlah v přízemí školy

003 - Rekonstrukce podlah  místnosti  -  B,B1,B2

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "B"  98,08 98,080

VV "B1"  35,4 35,400

VV "B2"  35,4 35,400

VV Součet 168,880

15 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 168,880 51,00 8 612,88

16 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 168,880 345,00 58 263,60

VV "B"  98,08 98,080

VV "B1"  35,4 35,400

VV "B2"  35,4 35,400

VV Součet 168,880

17 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 

dlažby
m 35,000 27,00 945,00

VV 2,5*4+2,5*4+3*5 35,000

18 M 59054164 profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm m 38,500 161,00 6 198,50

VV 35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,500

19 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 120 mm
m 133,200 124,00 16 516,80

VV "B"  34,7*2+2,8*2-1,5*2-0,8*7-10,8+0,4*4*6 65,200

VV "B1"  16,1*2+2,2*2-1,5*2+0,4*4*2-0,8*3 34,400

VV "B2"  16,1*2+2,2*2-1,5*2+0,4*4*2-0,8*4 33,600

VV Součet 133,200

20 M 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 600x95mm
kus 244,688 145,00 35 479,76

VV 133,2*1,837 'Přepočtené koeficientem množství 244,688

21 K 771574262

Montáž podlah keramických velkoformát pro 

mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem do 6 ks/ m2

m2 168,880 875,00 147 770,00

VV "B"  98,08 98,080

VV "B1"  35,4 35,400

VV "B2"  35,4 35,400

VV Součet 168,880

22 M 59761420

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 

do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2 194,212 565,00 109 729,78

VV 168,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 194,212

23 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 6,942 565,00 3 922,23

24 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 6,942 454,00 3 151,67

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 200,00
25 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 36,000 450,00 16 200,00

Strana 4 z 4


